
                        I L  D I R I G E N T E

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 22 dicembre 2004, esecutiva, con la quale si 

approvava il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio Pluriennale per il triennio 

2005/2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 163 del 29 dicembre 2004, esecutiva, con la quale si 

provvedeva ad effettuare l'assegnazione provvisoria delle risorse iscritte nel bilancio di previsione 2005;

Visto il consuntivo del 2  semestre 2004, nel quale si presenta l'elenco dei progetti realizzati suscettibili 

di erogazione degli incentivi per la progettazione interna all'Ente, che si allega alla presente determinazione 

(Allegato "A");

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                       D E T E R M I N A

1) - di liquidare le quote di rispettiva competenza nell'entità indicata, ai dipendenti elencati nel riepilogo 

generale per dipendente (Allegato "A") cui si rimanda per la conformità ai criteri del vigente accordo di 



applicazione delle norme di cui all'art. 18, 1  comma, L. 109/94, così come modificato dalla L. 350/2003; 

2) - di autorizzare i competenti uffici a provvedere alla liquidazione delle spettanze individuali predette, 

dando atto che la spesa complessiva di Euro 25.650,95 sarà disponibile sui seguenti capitoli di Bilancio:

PROGETTO N. 1 - 

RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE (R.S.A.)

LAVORI DI COMPLETAMENTO

Importo a base d'appalto Euro 1.350.000,00

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 717 del 30.12.2004

Cap.n.9907.000 anno 2003-Impegno n.1700.01 

Cap.n.9907.000 anno 2005-Impegno n.42      

Quota lorda del 2% (compresi oneri riflessi)

Euro 25.650,95

3) - di individuare nella persona della  Dott.ssa Claudia M. Rufer il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione;

                   ___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31427/ASD-DEL     Determina D. n. 225 del 13.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


